

Årsredovisning

för

Hanseke I Göteborg AB

559306-4768

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Lillieneke, Styrelseledamot

2024-03-22

Styrelsen för Hanseke I Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt idka handel och underhåll av fordon, maskiner, båtar och därmed förenlig verksamhet inom dessa sektorer. Bolaget ska även bedriva installations- och supporttjänster.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Xinix International AB försatts i konkurs och med anledning av detta har det gjorts en nedskrivning på hela aktieinnehavet, detta har medfört att bolaget gjort en större förlust under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 056	580	124
Resultat efter finansiella poster	-361	488	79
Soliditet (%)	19	51	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 82% på grund av att antalet kunduppdrag ökat under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	62 208	290 635	377 843
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		290 635	-290 635	0
Erhållna aktieägartillskott		255 000		255 000
Årets resultat			-411 105	-411 105
Belopp vid årets utgång	25 000	412 593	-411 105	26 488

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 255 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	412 593
årets förlust	-411 105
	1 488
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 488
	1 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 056 385	579 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 056 385	579 563
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 236	-91 513
Personalkostnader	2	-711 529	0
Summa rörelsekostnader		-808 765	-91 513
Rörelseresultat		247 620	488 050
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		-12 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 806	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-598 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	0
Summa finansiella poster		-608 896	0
Resultat efter finansiella poster		-361 276	488 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-122 012
Summa bokslutsdispositioner		0	-122 012
Resultat före skatt		-361 276	366 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 829	-75 403
Årets resultat		-411 105	290 635

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3	0	598 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	598 000
Summa anläggningstillgångar	0	598 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	254 936	31 250
Övriga fordringar	214 348	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	89 563
Summa kortfristiga fordringar	469 284	120 813

Kassa och bank

Kassa och bank	186 344	205 866
Summa kassa och bank	186 344	205 866
Summa omsättningstillgångar	655 628	326 679

SUMMA TILLGÅNGAR

655 628

924 679

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	412 593	62 209
Årets resultat	-411 105	290 635
Summa fritt eget kapital	1 488	352 844
Summa eget kapital	26 488	377 844

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	122 012	122 012
Summa obeskattade reserver	122 012	122 012

Långfristiga skulder

Övriga skulder	46 390	186 191
Summa långfristiga skulder	46 390	186 191

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	6 298
Skatteskulder	109 380	91 878
Övriga skulder	345 357	140 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 001	0
Summa kortfristiga skulder	460 738	238 632

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

655 628

924 679

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	598 000	598 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	598 000	598 000
Årets nedskrivningar	-598 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-598 000	0
Utgående redovisat värde	0	598 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ale 2024-03-22

Patrik Lillieneke
Patrik Lillieneke
Styrelseledamot